
RESULT DO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

Ibili  PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
IlY A UNIÃO FAZ A FORÇA 

DO CARIRI 

PRE ÃO ELETRÔNICO N° 22.07.1-19/PE 

A SECRET RIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, por intermédio da Pregoeira, 
torna público o resultado ds Pregão Eletrônico n° 22.07.1-19/PE. Foi adjudicado o objeto 
desta licitação à seguinte lici ante: 

RES LTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote 001 - LOTE I - INFORM TICA 
Quantidade: 1,00 

Situação: ADJUD CADO em 29/08/2019 às 08:24:14 

Adjudicado para: P P MOREI ALENCAR - ME, pelo menor lance de R$ 417.000,00 (Quatrocentos 
e Dezessete Mil Reais). 

Lote 002 - LOTE II - REFRIGE ÇÃO 
Quantidade: 1,00 

Situação: ADJUD CADO em 29/08/2019 às 11:51:17 

Adjudicado para: G. L DE CA VALHO FILHO, pelo menor lance de R$ 73.000,00 (Setenta e Três 
Mil Reais). 

Lote 003 - LOTE III - AUDIO, IDEO E FOTO 
Quantidade: 1,00 

Situação: ADJUD CADO em 29/08/2019 às 11:51:36 

Adjudicado para: P P MOREI ALENCAR - ME, pelo menor lance de R$ 
39.300,00 (Trinta Nove Mil, Trezentos Reais). 

Lote 004 - LOTE IV - MOVEIS 
Quantidade: 1,00 

Situação: ADJUD CADO em 29/08/2019 às 11:51:17 

Adjudicado para: G. L DE CA VALHO FILHO, pelo menor lance de R$ 130.000,00 (Cento e Trinta 
Mil Reais). 

Lote 005 - LOTE V - DIVERS I S 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUD CADO em 29/08/2019 às 11:51:36 

Adjudicado para: P P MOREI ALENCAR - ME, pelo menor lance de R$ 73.200,00 (Setenta e Três 
Mil, Duzentos Reais). 

.5) 



"P" 

lik
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
thif A UNIÃO FAZ A FORÇA 

DO CARIRI 

A licitação 
certame homologado pela 
SECRETARIA DE ASSIST 

oi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente 
ra. ANTONIA HELENA DIAS, autoridade competente da 

NCIA SOCIAL, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RE. ULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote 001 - LOTEI - 1NFORM ICA 
Quantidade: 1,0 

Situação: HOMO i OGADO em 30/08/2019 às 08:44:39 

Homologado para: P P MORE RA ALENCAR - ME, C.N.P.J. n° 17.704.496/0001-87, pelo menor 
preço unitário, no valor de R$ 4 7.000,00 (Quatrocentos e Dezessete Mil Reais). 

• Lote 002 - LOTE II - REFRIGE ÇÃO 
Quantidade: 1,00 

Situação: HOMO OGADO em 30/08/2019 às 11:52:59 

Homologado para: G. L DE C RVALHO FILHO, C.N.P.J. n° 22.478.464/0001-40, pelo menor preço 
unitário, no valor de R$ 73.000,100 (Setenta e Três Mil Reais). 

Lote 003 - LOTE III - AUDIO, IDEO E FOTO 
Quantidade: 1,00 

Situação: HOMO I OGADO em 30/08/2019 às 08:44:39 

Homologado para: P P MORE RA ALENCAR - ME, C.N.P.J. n° 17.704.496/0001-87, pelo menor 
preço unitário, no valor de R$ 3 .300,00 (Trinta e Nove Mil, Trezentos Reais). 

Lote 004 - LOTE IV - MOVEI 
Quantidade: 1,0 

• Situação: HOMO I OGADO em 30/08/2019 às 11:52:59 

Homologado para: G. L DE C RVALHO FILHO, C.N.P.J. n° 22.478.464/0001-40, pelo menor preço 
unitário, no valor de R$ 130.001,00 (Cento e Trinta Mil Reais). 

Lote 005 - LOTE V - DIVERS 
Quantidade: 1,0 

Situação: HOMO OGADO em 30/08/2019 às 08:44:39 

Homologado para: P P MORE RA ALENCAR - ME, C.N.P.J. n° 17.704.496/0001-87, pelo menor 
preço unitário, no valor de R$ 7 .200,00 (Setenta e Três Mil, Duzentos Reais). 



Miilhè 

SANTANA
1) REFEITURA lJ NICI PA L DE 

tat i   

DO CARIRI 
A UNIAO FAZ A FORÇA 

A pregoeira informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com 
vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 
de expediente da SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

SANTANA DO CARIRI - CE, 30 de Agosto de 2019. 

Ski rrnujuia Mariaia9áiNaia 
Pregoeira 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

